DECRETO N° 11740, DE 2 DE AGOSTO DE 2005.

DOE Nº 322, DE 2 DE AGOSTO DE 2005.
Dispõe sobre prorrogação de contratos de trabalho por tempo determinado.

       O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, art. 37 da Constituição Federal, Lei Estadual nº e Lei Estadual nº 1.184, de 27 de março de 2003, Lei Estadual nº 1.342, de 07 de junho de 2004 e Ofício nº 3930/05-GAB/SEDUC, de 21 de julho de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1° Ficam prorrogados por 6 (seis) meses, os Contratos de Trabalho dos Professores contratados temporariamente para atender as Escolas Públicas Estaduais, abrangidas pelo Projeto Fazendo Escola, na Educação de Jovens e Adultos, , constantes do Anexo Único deste Decreto.

       Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir de 3 de agosto de 2005.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 2 de agosto de 2005, 117º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

	NOME
	CARGO

	ANTONIA SOUZA LIMA
	PROFESSOR NÍVEL 1

	CLAIDIMEIRE CHAVIER DE PAULA FERREIRA
	PROFESSOR NÍVEL 3

	DAICYMAR MONTEIRO DA SILVA
	PROFESSOR NÍVEL 1

	DANIEL PAULO CABRERA
	PROFESSOR NÍVEL 3

	DARCI SIQUEIRA DA SILVA
	PROFESSOR NÍVEL 3

	ELAINE CRISTINA DE PINHO
	PROFESSOR NÍVEL 1

	ERIVAN ANTONIO DOS SANTOS
	PROFESSOR NÍVEL 3

	ERMINIA APARECIDA FIGUEIREDO ARAUJO
	PROFESSOR NÍVEL 1

	EUNICE DE FREITAS AQUINO
	PROFESSOR NÍVEL 1

	GENITA MATEUS DA SILVA
	PROFESSOR NÍVEL 3

	GLENDA CARMEM PINHEIRO COELHO
	PROFESSOR NÍVEL 1

	JANIO SARAIVA VASCONCELOS
	PROFESSOR NÍVEL 3

	JOSIANE MARIA SCHRIPPE
	PROFESSOR NÍVEL 1

	LUZINETE GOMES RODRIGUES LIMA
	PROFESSOR NÍVEL 3

	MARIA IVANI NOGUEIRA DA SILVA
	PROFESSOR NÍVEL 1

	MARIA LEOCADIA ALMEIDA MACHADO
	PROFESSOR NÍVEL 3

	MARIA NILCE RIBEIRO
	PROFESSOR NÍVEL 3

	MARIA VERONICA SILVA NASCIMENTO
	PROFESSOR NÍVEL 3

	MARIZETHE VIEIRA DOS SANTOS
	PROFESSOR NÍVEL 1

	NEUSA FRANCISCA DIAS
	PROFESSOR NÍVEL 1

	ROBERTO SOARES DA SILVA
	PROFESSOR NÍVEL 1

	ROSENILDA FERREIRA DA SILVA
	PROFESSOR NÍVEL 3

	SAMARA HELANE LIMA NERES
	PROFESSOR NÍVEL 1

	VIVALDO DANTAS DE SOUZA
	PROFESSOR NÍVEL 3

	ZILENE MACHADO MELO
	PROFESSOR NÍVEL 1